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PROTOKÓŁ Nr XLI/18 
 

z sesji Rady Powiatu w Otwocku  
odbytej w dniu 16 listopada 2018 r.  

w Liceum Ogólnokształcącym Nr I im. K.I. Gałczyńskiego  
w Otwocku przy ul. Filipowicza 9 

 
Przed rozpoczęciem uroczystej sesji Rady Powiatu w Otwocku Przewodniczący Rady 

poprosił wszystkich o powstanie a następnie o wprowadzenie sztandaru przez Poczet 

Sztandarowy. Radni oraz wszyscy zebrani wysłuchali hymnu państwowego Rzeczypospolitej 

Polskiej. Następnie Przewodniczący Rady poprosił o wyprowadzenie sztandaru przez Poczet 

Sztandarowy. 
Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 12 ust. 4 Statutu 

Powiatu Otwockiego Przewodniczący Rady Dariusz Grajda o godzinie 13
00

 otworzył obrady 

XLI sesji Rady Powiatu w Otwocku. Powitał przybyłych gości, panie i panów radnych, 

pracowników Starostwa, przedstawicieli mediów oraz wszystkich zebranych mieszkańców. 

Poinformował, że zgodnie z listą obecności w sesji bierze udział 20 radnych, co wobec składu 

Rady wynoszącego 23 osoby, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał.  
 
Ad. 2 
 Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XL/18 z sesji. 

4. Przemówienie Starosty.  

5. Przemówienie Przewodniczącego Rady. 

6. Zapytania i oświadczenia radnych. 

7. Uroczyste podziękowania.  

8. Prezentacja.  

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 
Protokół z XL/18 sesji został przyjęty jednomyślnie w obecności 20 radnych. 

 

Ad. 4 
Pan Mirosław Pszonka – Starosta Otwocki V kadencji Rady Powiatu 2014-2018 

podczas przemówienia, wymienił inwestycje zrealizowane podczas mijającej kadencji. 

Podziękował również wszystkim za współpracę przez ostatnie 4 lata. 

 

Ad. 5 
Pan Dariusz Grajda – Przewodniczący Rady Powiatu w Otwocku V kadencji Rady 

Powiatu 2014-2018 podziękował wszystkim zgromadzonym za wspólne lata rządów  

w Powiecie Otwockim. 

 

Ad. 6 
Bez uwag.  
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Ad. 7 
Pan Mirosław Pszonka – Starosta Otwocki, Pani Aneta Bartnicka – Członek Zarządu 

Powiatu, Pani Barbara Markowska – Wiceprzewodnicząca Rady oraz Pan Dariusz Grajda – 

Przewodniczący Rady wręczyli uroczyste podziękowania dla: 

� Księdza Dziekana; 

− ks. Bogdana Sankowskiego - Dziekana dekanatu otwockiego, Proboszcza Parafii Św. 

Wincentego a Paulo w Otwocku; 

 

� Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

− Pana Adama Struzika Marszałka Województwa Mazowieckiego,  

− Pana Ludwika Rakowskiego Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego, 

− Pani Bożeny Żelazowskiej Radnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 

Przewodniczącej Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

 

� Wójtów, Burmistrzów i Prezydenta oraz Przewodniczących Rad; 

− Pana Zbigniewa Szczepaniaka Prezydenta Miasta Otwocka, 

− Pana Jarosława Margielskiego Przewodniczącego Rady Miasta Otwocka, 

− Pana Stanisława Kruszewskiego Burmistrza Miasta Józefowa,   

− Pana Cezarego Łukaszewskiego Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa,   

− Pana Władysława Dariusza Łokietka Burmistrza Karczewa,  

− Pani Danuty Trzaskowskiej Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie, 

− Pana Witolda Kwiatkowskiego Wójta Gminy Celestynów,  

− Pana Romualda Ziętali Przewodniczącego Rady Gminy Celestynów, 

− Pana Adama Budyty Wójta Gminy Kołbiel,  

− Pana Waldemara Klocha Przewodniczącego Rady Gminy Kołbiel, 

− Pani Karoliny Zowczak Wójta Gminy Osieck,  

− Pana Adama Kowalskiego Przewodniczącego Rady Gminy Osieck,  

− Pana Stanisława Wirtka Wójta Gminy Sobienie-Jeziory, 

− Pana Jerzego Janasza Przewodniczącego Rady Gminy Sobienie-Jeziory, 

− Pan Janusza Budnego Wójta Gminy Wiązowna,  

− Pani Renaty Falińskiej Przewodniczącej Rady Gminy Wiązowna; 

 

� Służb, Inspekcji i Straży; 

− Pana Mariusza Zabrockiego Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Otwocku,  

− Pana Andrzeja Ćwieka Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku,  

− Pani Krystyny Kołodziej Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej  

w Otwocku, 

− Pana Huberta Białogrodzkiego Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku; 

 

� Nadleśnictwa Celestynów i Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych; 

− Pana Artura Dawidziuka Nadleśniczego Nadleśnictwa Celestynów, 

− Pana Sylwestra Chołasta Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych; 

 

� Radnych Rady Powiatu w Otwocku; 

− Pani Anety Bartnickiej Członka Zarządu Powiatu w Otwocku,  

− Pana Krzysztofa Boczarskiego Członka Zarządu Powiatu w Otwocku, 
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− Pana Artura Brodowskiego Przewodniczącego Komisji Statutowej,  

− Pana Kazimierza Ciorgi Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  

i Środowiska, 

− Pana Jacka Czarnowskiego Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Janusza Golińskiego Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny  

i Bezpieczeństwa, 

− Pana Dariusza Grajdy Przewodniczącego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Kacpra Kamińskiego Radnego Rady Powiatu w Otwocku (do roku 2015), 

− Pana Piotra Mateusza Kudlickiego Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pani Agnieszki Łątki Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

− Pani Barbary Markowskiej Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Grzegorza Michalczyka Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pani Grażyny Olszewskiej Radnej Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Mirosława Pszonki Starosty Otwockiego, 

− Pana Mateusza Rojka Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Pawła Rupniewskiego Wicestarosty Otwockiego, 

− Pana Dariusza Sokoła Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Krzysztofa Szczegielniaka Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Mariusza Szostaka Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

− Pana Jarosława Wiązowskiego Radnego Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pani Małgorzaty Wielopolskiej Radnej Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pani Bogumiły Więckowskiej Radnej Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pana Romana Zdunika Członka Zarządu Powiatu w Otwocku, 

− Pana Zdzisława Zycha Przewodniczącego Komisji Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego; 

 

� Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu; 

− Pana Tadeusza Marka Płaczka Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku, 

− Pani Danuty Wolskiej-Rzewuskiej Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku, 

− Pani Hanny Majewskiej-Smółki Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku,  

− Pani Małgorzaty Woźnickiej Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Otwocku, Dyrektora Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Domy dla Dzieci  

w Otwocku, 

− Pani Anny Bielickiej Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku,   

− Pani Ewy Wojciechowskiej Prezesa Zarządu Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. 

z.o.o., 

− Pani Joanny Michalczyk Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. K. I. 

Gałczyńskiego w Otwocku, 

− Pani Apolonii Żołądek Dyrektora Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. 

Stanisława Staszica w Otwocku, 

− Pan Roberta Pielaka Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku, 

− Pani Moniki Chudek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Otwocku, 

− Pan Jacka Urbaniaka Dyrektora Powiatowego Gimnazjum Specjalnego Nr 21  

w Otwocku, 

− Pan Pawła Uścinowicza Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

Nr 2,  
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− Pani Elizy Trzcińskiej-Przybysz Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej,  

− Pan Cezarego Łukaszewskiego Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

„Jędruś” w Józefowie, 

− Pani Katarzyny Nosowskiej Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Otwocku, 

− Pani Ewy Barbary Musiejko Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Dom Kultury 

im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku,  

− Pani Małgorzaty Przewalskiej Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Otwocku, 

− Pani Małgorzaty Felak Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Wrzos”,  

− Pani Ireny Krucz Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Anielinie, 

− Pani Anny Szostak Dyrektora Ogniska Wychowawczego Świder im. Kazimierza 

Lisieckiego „Dziadka”, 

− Pani Agnieszki Wieczorek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy,  

− Pana Krzysztofa Mikuły Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli; 

 

� Sekretarza i Skarbnika Powiatu; 

− Pana Wiesława Miłkowskiego Skarbnika Powiatu, 

− Pana Zbigniewa Raka Sekretarza Powiatu; 

 

� Dyrektorów wydziałów oraz Kierowników biur Starostwa Powiatowego wraz  

z pracownikami; 

− Pana Michała Banego Dyrektora Wydziału Administracyjnego,  

− Pani Agnieszki Bąk Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu,  

− Pani Marioli Gędzielewskiej Zastępcy Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu, 

− Pani Małgorzaty Komosy Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego,  

− Pana Jacka Kossowskiego Geodety Powiatowego, 

− Pani Krystyny Gołębiowskiej-Cyry Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji  

i Kartografii, 

− Pana Andrzeja Mazka Dyrektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych,  

− Pani Anny Rudnickiej Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych, 

− Pana Mieczysława Mazka Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej,  

− Pana Mariusza Okońskiego Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa,  

− Pani Moniki Pokrywczyńskiej Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,  

− Pani Magdaleny Żurawskiej Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska,  

− Pan Jędrzeja Sudnikowicza Kierownika Biura Kultury i Promocji,  

− Pani Honoraty Tarnowskiej Kierownika Biura Rady Powiatu, 

− Kancelarii prawnej; 

 

� Sztandaru Powiatu Otwockiego;  

− Pani Iwony Wysockiej, 

− Pani Małgorzaty Baran, 

− Pana Jana Rychalskiego; 

 

� Lokalnych Mediów; 

− Linii Otwockiej, 
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− iOtwock.info, 

− Halootwock. 
 
Na sesję przybył radny Jacek Czarnowski – obecnych 21 radnych.  

 
Pani Bożena Żelazowska – Radna Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 

podziękowała radnym za zaangażowanie w dotychczasową pracę dla samorządu Powiatu 

Otwockiego, a następnie odczytała list Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana 

Adama Struzika. Wręczyła Medale Pamiątkowe „Pro Masovia”, które otrzymali: 

− Pan Jarosław Margielski Przewodniczący Rady Miasta Otwocka, 

− Pan Zbigniew Szczepaniak Prezydent Miasta Otwocka, 

− Pan Dariusz Grajda Przewodniczący Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pani Barbara Markowska Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Otwocku, 

− Pan Mirosław Pszonka Starosta Otwocki, 

− Pan Paweł Rupniewski Wicestarosta Otwocki, 

− Pan Roman Zdunik Członek Zarządu Powiatu w Otwocku, 

− Panu Krzysztof Boczarski Członek Zarządu Powiatu w Otwocku, 

− Pani Aneta Bartnickz Członek Zarządu Powiatu w Otwocku, 

− Pan Tadeusz Marek Płaczek Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku, 

− Pani Bogumiła Więckowska Starosta Otwocki w latach 2010-2014, 

− Pan Zdzisław Zych Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, 

− Pan Janusz Goliński Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, 

− Ksiądz Dziekan Bogdan Sankowski, 

− Pan Wiesław Miłkowski Skarbnik Powiatu. 

   

 Pan Tomasz Dąbrowski – Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Otwocku wraz z Panią Renatą Falińską wręczyli podziękowania radnym Rady 

Powiatu w Otwocku. 

 

  Pan Sylwester Chołast Dyrektor Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych 

wraz z Panem Robertem Beliną – Zastępca Dyrektora MZPK wręczyli Panu Dariuszowi 

Grajdzie Przewodniczącemu Rady Powiatu w Otwocku statuetkę bociana czarnego – symbol 

Mazowieckiego Parku Krajobrazowego. 
 

 Pani Aniela Niemiec reprezentująca Zarząd Fundacji Europa 112 wręczyła 

podziękowanie Panu Mirosławowi Pszonce Staroście Otwockiemu.  
 

 Pan Jędrzej Bełz I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku odczytał,  

a następnie wręczył podziękowania dla Pana Mirosława Pszonki Starosty Otwockiego.  
 
 Przewodniczący Rady poprosił wszystkich zebranych o uczczenie chwilą ciszy 

pamięci Pani Jolanty Wyszomirskiej – wieloletniego kierownika Biura Rady Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

  
Ad. 8 
 Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich zebranych do obejrzenia prezentacja 

multimedialnej nt. Powiatu Otwockiego.  
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Ad. 9 
 W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 14

45
 Przewodniczący Rady 

Dariusz Grajda zamknął obrady XLI uroczystej sesji Rady Powiatu w Otwocku.  
  
 

Protokółowała: 

 

Klaudia Kędziorek  

Przewodniczył: 

 

Dariusz Grajda  

 

 


